
Contacto

Teléfono +34 962500151
Correo Electrónico AYUNTAMIENTO@aytobunyol.com

Dirección Postal

Cid, 20
(46360) Buñol España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C OBRAS 9/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Buñol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientobunyol.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVOznAmOC4sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras de Urbanización interior del Cementerio Municipal entre las fases
del año 2017

Valor estimado del contrato 7.327,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.866,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.327,29 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXPAFE 2014 S.L.U.
NIF B98678261

http://www.ayuntamientobunyol.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVOznAmOC4sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ba14451e-969f-4597-a1fc-cfab433148d7


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.349 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tze9Sc6hkS8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003319285 |  2018-449405 | Wed, 24 Oct 2018 13:39:25:842 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89484187962392509925607363675102916613 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tze9Sc6hkS8SugstABGr5A%3D%3D

